日本テニス協会　御中 　　　　年　　月　　日

日本テニス協会　ベテラン選手登録 変更 届出書

住　所 ・ ＴＥＬ ・ ＦＡＸ ・ 所属団体

変更日 　　　 年 月 日より

選手登録№

フリガナ

氏名 印

旧 氏名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

名称

ＴＥＬ

※ベテラン選手登録ＮＯ．並びに氏名は、必ず記入して下さい。

送付先：　ＦＡＸ　０４２－５８０－６６８９
ベテラン選手登録管理事務局：　０４２－５８０－６６８９

〒

私は、日本テニス協会　ベテラン選手登録の変更に関して、下記の通り提出致します。

（変更項目に○印を付けて下さい）

〒

現　住　所

所属団体 所在地